无杆气缸 DGO
TOC Bookmark
无杆气缸 DGO
Characteristics
Peripherals overview
型号代码
技术参数
Technical data

25 G1/81) 20.5 238 +1.3/-0.7 20 190 +1.5/-0.9 16 28 206 +1.3/-0.7 75 36
32 G1/8 25.5 270 +0.8/-0.6 23.6 218 +0.8/-0.6 16 33.6 238 +0.8/-0.6 85 48
40 G1/4 32 327 +1.3/-0.7 35 271 +1.5/-0.9 16 47 295 +1.3/-0.7 100 56
@ L9 L10 L11 L12 L13 L14 T1 T2 ß1 行程公差
[mm]
12 – – 6 32 86 2 7.5 – 24 +2
16 49.5 26 16 40 125 – 8 4 24 +2
20 51.5 32 8 40.5 135 – 10 3 32 +2.7
25 57 36 8 44 150 – 10 4 32 +2.5
32 61 48 10 49.5 170 – 12.5 4  – +2.5
40 75 50 12 63 200 – 16 4.5  – +3.15
1) 最大旋入深度 7 mm。使用 Festo 接头: a Internet: qs
订货数据
@ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
12 10 ... 1200 15221 DGO-12-...-P-A-B
16 10 ... 2500 15222 DGO-16-...-PPV-A-B
20 10 ... 3000 15223 DGO-20-...-PPV-A-B
25 10 ... 3500 15224 DGO-25-...-PPV-A-B
32 10 ... 3500 15225 DGO-32-...-PPV-A-B
40 10 ... 4000 15226 DGO-40-...-PPV-A-B
订货数据
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
无杆气缸 DGO
附件
力矩补偿器 FKG
适用缸径 16 ... 40 mm
气缸纵轴上平行导轨的最大许用
不重合度 = 1 mm
供货范围: 1 个力矩补偿器和 8 个
固定螺丝
材料:
镀锌钢
尺寸和订货数据
适用缸径 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) 重量 订货号 型号
@ @
[g]
16 18 14 26 40 8 10 5.5 47 40 29 4 7 74 54 26 49 68 2 257 15233 FKG-16-B
20 18 14 32 42 8 10 5.5 53 43 32 4 7 82 62 32 57 76 2 302 33339 FKG-20-B
25 22 16 36 50 12 12 6.6 63 50 38 5 8 98 70 36 64 89 2 511 15234 FKG-25-B
32 22 16 48 60 12 12 6.6 73 55 43 5 8 108 80 48 74 99 2 677 33340 FKG-32-B
40 30 22 50 70 16 16 9 90 70 53 6 10 134 98 56 92 122 2 1277 15235 FKG-40-B
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
脚架安装件 HBN
适用缸径 12 ... 25 mm

附件
力矩补偿器
脚架安装件
112022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DGO
附件
法兰安装件 FBN
适用缸径 12 ... 25 mm
材料:
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ 加工作行程
尺寸和订货数据
适用缸径 AB AT L10 TF UF UR US CRC1) 重量 订货号 型号
@ [g]
12 5.5 4 133 40 53 30 42 1 26 5130 FBN-12/16
16 5.5 4 189 40 53 30 42 1 26 5130 FBN-12/16
20 6.6 5 189 50 66 40 54 1 52 5131 FBN-20/25
25 6.6 5 216 50 66 40 54 1 52 5131 FBN-20/25
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
法兰安装件 FBN
适用缸径 32 ... 40 mm
材料:
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ 加工作行程
尺寸和订货数据
适用缸
径
AB AH AO AT AU H1 SA SS TF TR US CRC1) 重量 订货号 型号
@ [g]
32 7 28 7 4 14 14 266 218 28 52 66 1 103 195855 FBN-32
40 9 33 10 5 19 18 335 265 30 60 80 1 191 195856 FBN-40
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
法兰安装件
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11